
(単位：千円)

５．役員の状況

６．職員の状況

(注) 職員は全員信連から出向

４．会員及び保証寄託金の状況

4

1

12

805,000

500

2,215,100

7 1,409,600

計

会 員 数

当年度末現在

保 証 寄 託 金 額

当年度就任

区 分

農 業 協 同 組 合

農 業 協 同 組 合 連 合 会

三 重 県

監事（非常勤）

前年度末現在

理事（非常勤） 6 2 2
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女 子 職 員
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当年度末現在

男 子 職 員 4 0 1 3
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前年度末現在
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当年度減少

4計 5 0 1
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